Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 10 de abril de 2012 Ano II - Edição nº 00131

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

955FA26C2FFB94431C970C8EA90E4850

terça-feira, 10 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Decreto n° 22, de 30 de março de 2012 - Designa sobre a exoneração do Senhor Gildásio de Souza Gonzaga da função de Secretário de

Agricultura e Meio Ambiente do Município de Buerarema - Ba.

• Decreto n° 23 de março de 2012 - Designa  sobre a nomeação do Senhor Edson Lima Damasceno como Secretário de Agricutura e Meio
Ambiente do Município de Buerarema-Ba.

• Decreto n° 24, de 05 de abril de 2012 - Designa sobre a exoneração do Senhor Astor Vierira Júnior da função de Secretário de Educação,
Cultura e Desporto do Município de Buerarema-Ba.

• Decreto n° 26, de 05 de abril de 2012 - Designa sobre a nomeação da Senhora Jeany Nery de Jesus como Chefe da Divisão de Licitação e
Controle Orçamentário do Município de Buerarema - Ba.

• Decreto nº 25, De 05 de Abril de 2012 - Designa sobre a nomeação da Senhora Simone Nascimento Pereira como Secretária Secretário de
Educação, Cultura e Desporto do Município de Buerarema-Ba.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

955FA26C2FFB94431C970C8EA90E4850

terça-feira, 10 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema-BA CNPJ:13.721.188/0001-09

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 22, De 30 de Março de 2012.

Ementa: Designa sobre a exoneração do Senhor

Gildásio de Souza Gonzaga da função de Secretário

de Agricultura e Meio Ambiente do Município de

Buerarema-Ba .

O Prefeito Municipal de Buerarema – BA, Mardes Lima Monteiro de Almeida, no uso de

suas atribuições conferidas.

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerado da função de Secretário de Agricultura e Meio Ambiente Gildásio de Souza

Gonzaga.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 30 de Março de 2012.

Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

AFF86B497E8F7C110F9746B6F66068D6

terça-feira, 10 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 10 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema-BA CNPJ:13.721.188/0001-09

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 23, De 30 de Março de 2012.

Ementa: Designa sobre a nomeação do Senhor Edson

Lima Damasceno como Secretário de Agricultura e

Meio Ambiente do Município de Buerarema-Ba.

O Prefeito Municipal de Buerarema – BA, Mardes Lima Monteiro de Almeida, no uso de

suas atribuições conferidas.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado como Secretário de Agricultura e Meio Ambiente do Município o Senhor

Edson Lima Damasceno.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 30 de Março de 2012.

Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

F405CDA4E980BBDF590B108BF447CEC2

terça-feira, 10 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 10 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema-BA CNPJ:13.721.188/0001-09

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 24, De 05 de Abril de 2012.

Ementa: Designa sobre a exoneração do Senhor

Astor Vieira Júnior da função de Secretário de

Educação, Cultura e Desporto do Município de

Buerarema-Ba .

O Prefeito Municipal de Buerarema – BA, Mardes Lima Monteiro de Almeida, no uso de

suas atribuições conferidas.

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerado da função de Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto o

Senhor Astor Vieira Júnior.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 05 de Abril de 2012.

Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

0B0E7CD0B0A35F01C490CC1192DB2A9E

terça-feira, 10 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 10 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema-BA CNPJ:13.721.188/0001-09

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 26, De 05 de Abril de 2012.

Ementa: Designa sobre a nomeação da Senhora

Jeany Nery de Jesus como Chefe da Divisão de

Licitação e Controle Orçamentário do Município de

Buerarema-BA .

O Prefeito Municipal de Buerarema – BA, Mardes Lima Monteiro de Almeida, no uso de

suas atribuições conferidas.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada como Chefe da Divisão de Licitação e Controle Orçamentário do Município, a

Senhora Jeany Nery de Jesus.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 05 de Abril de 2012.

Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

3B201AA82A8DF7298A6A7426A13BBEE2

terça-feira, 10 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 10 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema-BA CNPJ:13.721.188/0001-09

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 25, De 05 de Abril de 2012.

Ementa: Designa sobre a nomeação da Senhora

Simone Nascimento Pereira como Secretária

Secretário de Educação, Cultura e Desporto do

Município de Buerarema-Ba.

O Prefeito Municipal de Buerarema – BA, Mardes Lima Monteiro de Almeida, no uso de

suas atribuições conferidas.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada como Secretária Secretário de Educação, Cultura e Desporto do Município, a

Senhora Simone Nascimento Pereira.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 05 de Abril de 2012.

Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

955FA26C2FFB94431C970C8EA90E4850